
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n.

DETERMINAZIONE SINDACO

N. 14  DEL 24-04-2019

Ufficio: SEGRETERIA

Oggetto: Modifica determina n. 12 dell'01/4/2019 avente per oggetto
"Costituzione Ufficio centrale - referendum 28 aprile 2019 - fusione
Comuni di Cammarata e San Giovanni Gemini.

L'anno  duemiladiciannove addì  ventiquattro del mese di aprile, PANEPINTO CARMELO

Visto il preliminare n. 15 del 23-04-2019 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

PREMESSO:

Che con propria determinazione n. 12 del primo aprile 2019 veniva, tra l’altro, determinato di costituire
l’Ufficio centrale, relativo al referendum per la fusione dei Comuni di Cammarata e San Giovanni
Gemini che si svolgerà il giorno 28 aprile 2019, presso la sede del Comune di San Giovanni Gemini;

RITENUTO di modificare la predetta determinazione nel senso di stabilire la sede dell’ufficio centrale
anziché presso la sede del Comune di San Giovanni Gemini presso la sede ove è ubicata la prima
sezione presso la scuola Don Bosco in Via A.Musco;

VISTA la legge 142/1990 con recepita con l.r. n.48/91;
VISTE le ll.rr. 44/91; 26/93; 7/92; 23/97; 23/98; 30/2000;

DETERMINA



Per quanto in narrativa espresso, a modifica di quanto stabilito nella propria determinazione n. 12 del
primo aprile 2019, stabilire la sede dell’Ufficio Centrale presso la sede della prima sezione in Via A.M

F.to PANEPINTO CARMELO



___________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                 458  per 15 giorni

consecutivi dal  ____________________                      al ________________________

Lì  _____________________

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
LO SCRUDATO ALFONSO VASILE SALVATORE


